

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Søgaard & Sørensen ApS

Hermesvej 5, st., 9530 9530 Støvring

CVR-nr. 42 37 40 59

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Thomas Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søgaard & Sørensen ApS Hermesvej 5, st. 9530 9530 Støvring
	CVR-nr.: 42 37 40 59 Stiftet: 9. november 2018 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kim Neumann Sørensen Thomas Søgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HOLDINGSELSKABET 7881 ANNO 2022 APS CVR-nr.: 43 61 71 68

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652.932 mod 392.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.447 mod 230.592 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	652.932	392.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.860	-19.921
Driftsresultat	616.072	372.529
Øvrige finansielle omkostninger	-314.000	-87.331
Resultat før skat	302.072	285.198
Skat af årets resultat	-92.625	-54.606
Årets resultat	209.447	230.592
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.447	230.592
Disponeret i alt	209.447	230.592

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>7.315.602</u>	<u>7.352.462</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.315.602</u>	<u>7.352.462</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.315.602</u>	<u>7.352.462</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.035	896
	Udskudte skatteaktiver	0	17.583
	Andre tilgodehavender	<u>2.305.428</u>	<u>82.774</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.315.463</u>	<u>101.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>238.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.315.463</u>	<u>339.480</u>
	Aktiver i alt	<u>9.631.065</u>	<u>7.691.942</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	604.304	394.857
Egenkapital i alt	644.304	434.857
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.166.103	2.198.653
Deposita	125.475	60.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.291.578	2.259.028
Kortfristet del af langfristet gæld	61.979	92.000
Gæld til pengeinstitutter	979.211	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.810	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.852.076	2.238.305
Selskabsskat	34.221	85.701
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.263	34.221
Anden gæld	2.636.623	2.535.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.695.183	4.998.057
Gældsforpligtelser i alt	8.986.761	7.257.085
Passiver i alt	9.631.065	7.691.942
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	164.265	204.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.592	230.592
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	394.857	434.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.447	209.447
	40.000	604.304	644.304

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2023	7.389.873	3.498.080
Tilgang i årets løb	2.201.875	3.891.793
Afgang i årets løb	<u>-2.201.875</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>7.389.873</u>	<u>7.389.873</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-37.411	-17.490
Årets afskrivninger	<u>-36.860</u>	<u>-19.921</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-74.271</u>	<u>-37.411</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>7.315.602</u>	<u>7.352.462</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.228.082	2.290.653
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-61.979</u>	<u>-92.000</u>
	<u>2.166.103</u>	<u>2.198.653</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.904.989</u>	<u>1.882.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.228 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 3.944 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 5.571.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet 7881 anno 2022 ApS, CVR-nr. 43617168, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
